

**Benett ApS**  
**Bugattivej 9, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 30 57 94 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

Lars Bendsen Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Benett ApS  
Bugattivej 9  
7100 Vejle

Telefon: 76 43 30 78  
Telefax: 75 93 49 44  
Hjemmeside: [www.fotondanmark.dk](http://www.fotondanmark.dk)  
E-mail: [info@fotondanmark.dk](mailto:info@fotondanmark.dk)

CVR-nr.: 30 57 94 29  
Stiftet: 1. maj 2007  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Lars Bendsen Pedersen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Modervirksomhed

Lanett Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 475 t.kr. mod -760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -414 t.kr. mod -1.162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>474.639</b>	<b>-759.857</b>
1 Personaleomkostninger	-947.119	-619.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.750	-13.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>-486.230</b>	<b>-1.392.808</b>
Andre finansielle indtægter	71.245	74.888
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.702	-260.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>-528.687</b>	<b>-1.578.316</b>
Skat af årets resultat	114.709	415.844
<b>Årets resultat</b>	<b>-413.978</b>	<b>-1.162.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-413.978	-1.162.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-413.978</b>	<b>-1.162.472</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.567	45.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.567</u>	<u>45.317</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.567</u></b>	<b><u>45.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	675.651	941.213
Forudbetalinger for varer	<u>88.999</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>764.650</u>	<u>941.213</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.476	349.443
Tilgodehavende selskabsskat	73.709	640.307
Andre tilgodehavender	1.272.850	1.176.235
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	469.506
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.296</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.452.331</u>	<u>2.635.491</u>
Likvide beholdninger	<u>1.099.842</u>	<u>694.517</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.316.823</u></b>	<b><u>4.271.221</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.348.390</u></b>	<b><u>4.316.538</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	443.649	857.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>568.649</u></b>	<b><u>982.627</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	48.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>48.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.304	67.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.325.365	2.727.135
Anden gæld	390.072	491.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.772.741	3.285.911
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.772.741</u></b>	<b><u>3.285.911</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.348.390</u></b>	<b><u>4.316.538</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	923.334	597.840
Andre omkostninger til social sikring	14.528	13.078
Personalemkostninger i øvrigt	<u>9.257</u>	<u>8.283</u>
	<b><u>947.119</u></b>	<b><u>619.201</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.005	259.274
Andre finansielle omkostninger	<u>10.697</u>	<u>1.122</u>
	<b><u>113.702</u></b>	<b><u>260.396</u></b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i året været et tilgodehavende hos selskabets ledelse. Tilgodehavendet er blevet renteberegnet med en sats på 10,05% og er efterfølgende blevet indfriet.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Lanett Holding ApS, CVR-nr. 28 37 17 99. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.